
Průvodka dle pravidel pro uzavírání smluv

r

Název smlouvy:

Vedoucí přísluě. odboru:

Vedoucí fin. odboru:

Právník:

Smlouva o poskytnuti Finanční dotace ná/'Dopravni výchova využití dětského

dopravního hřiště"

lna. Albert Červenka_ /^ {^^^ . '1.

lna. Marcela Maršíková T^T^

Mgr. Daria Hrabárová

Ved. odboru, kterému ze smlouvy vyplývají úkoly:
lna. Albert Červenka

Poznámka Připomínky k textu smlouvy):

Odsouhlaseno RM dne 8. 4. 2020 usnesením é. 128/40/RM/2020

datum:. ^..7. Z.. ^ Z o

datum: ^ť- ^^
/i/ // n /7/1

datum: . /"" ^ o.<?W



VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTI DOTACE
Z ROZPOČTU MĚSTA BEROUN

Ev. č. ̂ .^. /2020/VPS/DOPR

Smluvní strany:

Město Beroun
se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
IČ:00233129
Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu:
Zastoupené: starostkou RNDr. Soňou Chalupovou
(dále jen "poskytovatel")

Centrum služeb pro silniční dopravu
se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
10:70898219
Bankovní spojení: ČNB a. s., Praha 1, číslo účtu:
Zastoupené: ředitelkou Ing. Lenkou Zborníkovou
(dále jen "příjemce")

/írají v souladu s § 159 a naši. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění POZděJŠÍ_ch,PředP^uídale
Jávn'í~řaď"'J,"podle"zákonač.-128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve znění PozděJ^ch,PredPisu

J(ďále^en""zákon"or obcích") a zákona č. 250/2000 Sb_ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon é. 250/2000 Sb. "), tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun

Článek l.
Předmět smlouvy

1. 1. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace (dále jen "dotace? z ro_ZP^Ct^mesta
Beřoun'na projekt'"'Dopravili výchova a využití dětského dopravního hřiště" v roce 2020^(date
jen'""Projekt)'. "Specifikace Projektu je součástí žádosti příjemce předložené dne 10. 02. 2020,
evidované pod č. j. MBE 8500/2020/DOPR (dále Jen "žádost").

1.2. Termín realizace Projektu: 1. 1. 2020-31. 12. 2020.

1. 3. Příjemce dotaci bez výhrad přijímá a zavazuje se, že ji použije pouze k účelu a za podmínek
uvedených v žádosti a v této smlouvě.

1. 4. Příjemce prohlašuje, že vedle dotace bude Projekt financován také zených zdrojů a že výše dotace

nemá vliv na realizaci celého Projektu tak, jak byl poskytovateli předložen.

Článek II.
Výše dotace a její uvolnění

2. 1. Výěe dotace činí 20. 000, - Kč (slovy dvacet tisíc korun českých).

2. 2. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele Uvedeného^y_zahlav^teto
s'mÍouvy" na" účet "příjemce 14237201/0100 do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami.

\\



Článek lil.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

3. 1. Finanční prostředky z dotace mohou být použity výhradně na pokrytí nákladů spojených
s Projektem "Dopravní výchova a využití dětského dopravního hřiště" v roce 2020, který je
specifikovaný v či. l. odst. 1. 1. této smlouvy, a uhrazených v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.Z
dotace nelze hradit výdaje na pohoštění a dary, s výjimkou věcných cen v soutěžích.

3.2. Příjemce je povinen uvádět na všech svých propagačních materiálech či jiných hmotných výstupech
souvisejících s Projektem, že se Projekt realizuje za finanční podpory města Beroun. Poskytovatel
souhlasí s použitím loga města Beroun na propagačních materiálech příjemce.

3. 3. O použití a využití dotace povede příjemce samostatnou průkaznou evidenci a odpovídá za její
řádné a oddělené sledování v účetnictví v souladu s obecně platnými právními předpisy, zejména
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

3. 4. Příjemce se zavazuje, že předloží poskytovateli závěrečnou zprávu o realizaci Projektu a podrobné
finanční vyúčtování dotace nejpozději do 31. 3. 2021.
Závěrečná zpráva musí obsahovat zhodnocení Projektu a dokumentaci jeho realizace obsahující
nejméně 1 originální exemplář všech propagačních materiálů, které byly k propagaci Projektu
použity (např. pozvánky, plakáty, katalogy, průvodci, jiné tiskoviny, CD, propozice, výsledková listina
atd. ).

Vyúčtování bude doloženo kopiemi účetních dokladů - faktury, výpisy z bankovního účtu
s provedenou platbou, úplně vyplněné výdajové pokladní doklady případně další doklady.

Závěrečná zpráva i vyúčtování bude obsahovat datum vyhotovení a podpis příjemce dotace.
Závěrečná zpráva ani vyúčtování nejsou vyžadovány v případě, že Projekt nebyl realizován a
veškeré poskytnuté prostředky byly příjemcem vráceny zpět na účet poskytovatele v termínu podle
odst. 3. 5. tohoto článku. O tom, že Projekt nebude realizován, je příjemce povinen neprodleně
písemně informovat poskytovatele.

3. 5. Příjemce je povinen zčásti nebo zcela nevyčerpané finanční prostředky z dotace vrátit zpět na účet
města Beroun uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů poté, co zjistí, že dotaci
nemůže zcela nebo zčásti vyčerpat. Zároveň je povinen písemně informovat poskytovatele o výše
uvedené skutečnosti. Rozhodným dnem pro vráceni' finančních prostředků je den, kdy je platba
připsána na účet poskytovatele.

3. 6. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých
byla dotace poskytnuta, ke změně v údajích uvedených v této smlouvě ohledně jeho osoby,
k jeho přeměně, ke vstupu do likvidace 6i zrušení s likvidací, je příjemce povinen toto neprodleně
písemně oznámit poskytovateli.

3. 7. Příjemce je povinen závěrečnou zprávu o realizaci Projektu a finanční vyúčtování dotace podle odst.
3.4. tohoto článku, jakož i veškeré písemné informace a sdělení související s dotací a Projektem
zasílat poskytovateli prostřednictvím Městského úřadu Beroun, odboru dopravy a správních agend,
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun.

Článek IV.
Kontrola použití dotace

4. 1. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kdykoli v průběhu realizace Projektu kontrolu použití
dotace, a to jak z hlediska věcného plnění Projektu, tak i z hlediska čerpání a hospodárného a
účelového použití dotace v návaznosti na příjemcem předložený rozpočet Projektu a příjemce je
povinen mu toto umožnit.

4.2. Dotace je podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou.
Využití finančních prostředků z dotace podléhá veřejnosprávnf kontrole podle tohoto zákona.

4. 3. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace je porušením
rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb.



Článek V.
Závěrečná ustanoveni

5. 1. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 167 odst, ^PÍSm"^
luřadu"VTakova "dohoda musí být písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které vedly

krukončen['smTouvy včetně vzájemného vypořádání práv a povinností smluvních stran.

5.2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků.

5. 3. Smluvní strany se dohodly, že příjemce není oprávněn Postoupit syá^práya _a povinnosti vyplývající

z teto'smío'uvy třetí osobě bez přeďchozfho písemného souhlasu poskytovatele.
5. 4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

5. 5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží dvě
a příjemce jedno vyhotovení.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jí a smlouva plně
vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

5. 7. Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích: po skytnutí dotace^ ̂ uzavfení^eto ^u^y^bylo5'7' ^Saspe°nTRSa^ou ^ěslta B?o'u'nlddn*e 8ur2 020u7snesenÍmT"128/40/RM/2020^_Město Beroun

potvrzuje, že byly splněny veškeré podmínky podmiňující platnost tohoto právního jeanani.

. 6 .05- 2020
V Berouně dne: V Praze dne:

23. 04. im

RNDr. Soňa Chatípová
starostka města Berouc

CeQtj^rřTpro silniční dopravu
Ing. Lenka Zborníková

ředitelka

c?<


